32. Wertinger Stadtlauf am 16.06.2018

Schiilerlauf (1,2 km)

Schiilerinnen U12

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Deisenhofer Felicia 07 LG Zusam 5:53
2 Wegner Lena 08 Prettelshofen 6:01
3 Schlicht Lena 07 LG Zusam 6:33
4 Strobel Shalomah 10 Eppisburg 6:41
5 Kaiser Aurelia 09 Wertingen 7:16
6 Sauter Maja 12 Wertingen 7:22
7 Brummer Sophie 10 LG Zusam 7:24
8 Liepert Theresa 10 Mertingen 7:43
Schiilerinnen U14

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Weilkirchen Patricia 05 Wertingen 5:31
2 Hof Anna-Maria 05 TSV Wertingen 6:52
Schiiler U12

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Eser Anton 08 LG Zusam 5:17
2 Egger Louis 07 Gottmannshofen 5:34
3 Scheurle Phil 07 LG Zusam 5:38
4 Friebel Francesco 07 FC Gundelfingen 5:47
5 Leberle Patrick 08 LG Zusam 5:54
6 Eser Leo 10 LG Zusam 6:07
7 Heindel Martin 08 LG Zusam 6:28
8 Laurien Nico 08 LG Zusam 7:52
9 Leichtle Simon 09 Gottmannshofen 8:01
10 Buhl Anton 10 Wertingen 8:02



Schiiler U14

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Schlicht Luca 06 Wortelstetten 5:23
2 Brummer Jonas 05 LG Zusam 5:38
3 Kaiser Samuel 06 Wertingen 5:53
4 Letzbor Dominik 06 Eggelstetten 6:32
Schiiler U16

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Gutekunst Johannes 04 TSV Wertingen 4:54
2 Kohler Luca 04 Wertingen 5:14
3 Deisenhofer Julius 03 LG Zusam 5:15
4 Letzbor Jonas 04 Eggelstetten 5:59

Jugendlauf (3,0 km)
Weibliche Jugend U18

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Brummer Jasmin 02 LG Zusam 13:54
2 Jamki Lavin 05 LG Reischenau-Zusamtal 14:32
3 Strobel Angelina 06 Eppisburg 15:26
4 Strobel Leonie 06 Eppisburg 15:26
5 Vogler Laura 01 LG Zusam 15:42
Weibliche Jugend U20

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Bamberger Lina 00 Lauingen 16:42
2 Vogler Theresa 00 LG Zusam 16:57
3 Kraft Sarah 99 LG Reischenau-Zusamtal 17:58



Minnliche Jugend U18

Platz Name Jahrgang Zeit
1 Gollmitzer Felix 01 LG Zusam 10:01
2 Kirner Philipp 01 LG Zusam 11:18
3 Weilkirchen Philipp 03 Wertingen 12:11
4 Richter Lars 02 LG Zusam 12:45

Hauptlauf (6,0 km)
Frauen Hauptklasse

Platz Name Jahrgang Zeit
1 Lutz Christina 91 LG Reischenau-Zusamtal 25:22
2 Fink Sarah 96 LG Zusam 26:24
3 Knotzinger Anna 89 LG Zusam 26:37
4 Stockle Natalie 92 LG Reischenau-Zusamtal 28:43
5 Lutz Manuela 94 LG Reischenau-Zusamtal 31:35
Frauen W35

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Brenner Sabine 79 LG Reischenau-Zusamtal 25:36
2 Haslinger Simone 81 Bjorn Grass Laufteam 27:35
3 Ulber Andrea 81 Aichach 30:34
Frauen W40

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Geis Sonja 78 Villenbach 31:30
Frauen W45

Platz Name Jahrgang Verein Zeit
1 Anwald-Deisenhofer Ulrike 72 LG Zusam 26:25
2 Behringer Alexandra 69 Wertingen 29:58




Morenweiser Gerti

Rogg Brigitte

Frauen W50 u. alter

Platz

0| AN N AW =

Name
Gaugenrieder Susi
Wagner Christine
Hermida Clara Maria
Heindl Christine
RieB Claudia
Graf-Roth Nicole
Martin Aloisia
Fink Elvira

Minner Hauptklasse

Platz

N N 0 B W N -

Name
Leser Mario
Luckner Felix
Munz Fabian
Huber Thomas
Carry Johannes
Bihlmayr Leo

Siebenstich Julian

Miénner M30

Platz

0| AN N AW N

Name
Beck Andreas
Sapper Josef
Kurka Wenzel
Seiler Sebastian
Engelberts Peter
Hardegen Mirko
Knétzinger Fabian

Reiner Thomas

73
73

Jahrgang
66
63
64
68
62
61
62
62

Jahrgang
93
95
93
90
98
90
94

Jahrgang
86
88
86
86
85
84
84
84

LG Zusam
Wertingen

Verein
TSV Gersthofen
LG Zusam
Gottmannshofen
TSV Unterthiirheim
Dillingen
SIEBEN
Augsburg
Wertingen

Verein
LG Zusam

LG Reischenau-Zusamtal

LG Zusam
LG Zuasm
LG Zusam
Wertingen
LG Zusam

Verein

LG Zusam

LG Zusam

LG Zusam

TSV Oettingen

DE DYK Runners
LG Zusam
Wertingen

Schiico International KG

30:52
35:20

Zeit
27:41
30:51
32:33
33:18
33:44
36:04
37:16
39:38

Zeit
19:44
20:07
23:19
23:39
26:23
26:37
31:19

Zeit
19:33
20:24
21:19
22:13
22:57
23:19
25:18
30:28



9 Mayrbock Stefan
10 Miller Martin

11 Oechsner Christoph
12 Lehmann Andre

Méinner M35
Platz Name
1 Scherer Simon
2 Simon Michael
3 Hoiss Georg
4 Lang Matthias
5 HeBmann Felix
6 Bittl Gerhard
7 Hoser Tobias
8 Dr. Sauter Ulrich

Minner M40
Platz Name
1 Eser Thomas (W)
2 Hopfner Bernhard
3 Laurien Wolfgang
4 Wegner Christian
5 Hochstiddter Wolfgang
6 Baake Niels
7 Anton Tobias
8 Zaybitzer Andre
9 Leichtle Georg
10 Kratzer Giinther
11 Salzmann Maik
12 Mayrbock Christian
Minner M45
Platz Name

1 Wegner Markus

85
87
87
86

Jahrgang
83
82
83
80
79
83
83
81

Jahrgang
78
77
75
74
76
75
77
74
74
78
77
74

Jahrgang
73

Tirol Hettlingen
Binswangen
Wertingen
Wertingen

Verein
LG Reischenau-Zusamtal
LG Warching
Habach
Wertingen
Osteopathie Koutecky
EM Group
LG Donau-Ries

Gottmannshofen

Verein
LG Zusam
LG Zusam
LG Zusam
Reatshofen
LG Zusam
TSV Lauterbach
Ex LG Zusam
Burgau
Gottmannshofen
Laufkurse Augsburg
Allmannshofen
FFW Roggden

Verein
Prettelshofen

30:45
31:57
33:07
41:34

Zeit
20:19
21:21
23:25
25:15
26:08
26:34
27:49
28:01

Zeit
20:21
21:56
22:14
24:09
24:22
25:07
27:32
29:52
29:52
31:32
33:20
38:53

Zeit
21:16



O | 0| Q| QN B~ W

[
=]

Wiedemann Siegfried
Hoffbauer Mischa
Bauer Michael
Hiimpfner Christian
Gaap Thomas
Aumiller Roland
Burghardt Stephan
Brummer Gerhard

Gilgenrainer Richard

Mianner M50

Platz

0| AN N B W N

Name
Tauber Gilinther
Behringer Jiirgen
Widmayr Martin
Seidenfuss Reinhard
Erdt Bengt
Riegel Anton
Gnad Martin

Braxmeier Martin

Miénner M55

Platz

O | 0| I O Dn| K| WD =

[
=]

Name
Schmitt Giinter
Siegmund Thomas
Konigsdorfer Willi
Gerstner Uwe
Biihler Thomas
Kroner Bernd
Waschhauser Ludwig
Innermann Hermann
Martin Helmut

Bégendorfer Horst

72
72
69
73
71
69
72
70
72

Jahrgang
68
68
65
65
64
65
66
65

Jahrgang
62
60
63
63
60
59
59
59
60
61

LG Wehringen

NeusidB3 Running Star
RC Allgiu
Gymnasium Wertingen
TDC Aichach

TC Frauenstetten
Binswangen
Pfaffenhofen
Nordendorf

Verein
Auerbach-Streitheim
Schiico International KG
LC Aichach
FC Deutsche Post
Mainbach
FC Frauenstetten
LG Donau-Ries
Kiihlenthal

Verein
TSV Burgau
TG Viktoria Augsburg
Schiitzenverein Hirschbach
LG Reischenau-Zusamtal
Wertingen
TG Viktoria Augsburg
Eppishofen
Zahnfee Wertingen
TG Viktoria Augsburg

Burgau

21:42
23:42
25:04
26:24
27:17
27:25
28:08
29:28
31:43

Zeit
22:33
25:17
26:48
27:25
28:52
29:12
35:30
35:37

Zeit
21:17
23:52
24:44
25:26
27:17
27:30
27:58
29:32
29:32
32:17



Miénner M60

Platz Name
1 Bouricha-Hormann Hans
2 Vogler Rudi

Miinner M65 u. ilter

Platz Name
1 Herzgsell Franz
2 Sendlinger Karl

Jahrgang Verein

58 FC Ebershausen

58 Schiitzenverein Hirschbach
Jahrgang Verein

49 LG Reischenau-Zusamtal

52 Team Triathlon Zusmarshausen

Zeit
21:49
29:51

Zeit
24:55
30:07



