

# 32. Wertinger Stadtlauf am 16.06.2018

## Schülerlauf (1,2 km)

### Schülerinnen U12

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Deisenhofer Felicia	07	LG Zusam	5:53
2	Wegner Lena	08	Prettelshofen	6:01
3	Schlicht Lena	07	LG Zusam	6:33
4	Strobel Shalomah	10	Eppisburg	6:41
5	Kaiser Aurelia	09	Wertingen	7:16
6	Sauter Maja	12	Wertingen	7:22
7	Brummer Sophie	10	LG Zusam	7:24
8	Liepert Theresa	10	Mertingen	7:43

### Schülerinnen U14

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Weißkirchen Patricia	05	Wertingen	5:31
2	Hof Anna-Maria	05	TSV Wertingen	6:52

### Schüler U12

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Eser Anton	08	LG Zusam	5:17
2	Egger Louis	07	Gottmannshofen	5:34
3	Scheurle Phil	07	LG Zusam	5:38
4	Friebel Francesco	07	FC Gundelfingen	5:47
5	Leberle Patrick	08	LG Zusam	5:54
6	Eser Leo	10	LG Zusam	6:07
7	Heindel Martin	08	LG Zusam	6:28
8	Laurien Nico	08	LG Zusam	7:52
9	Leichtle Simon	09	Gottmannshofen	8:01
10	Buhl Anton	10	Wertingen	8:02

## Schüler U14

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Schlicht Luca	06	Wortelstetten	5:23
2	Brummer Jonas	05	LG Zusam	5:38
3	Kaiser Samuel	06	Wertingen	5:53
4	Letzbor Dominik	06	Eggelstetten	6:32

## Schüler U16

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Gutekunst Johannes	04	TSV Wertingen	4:54
2	Kohler Luca	04	Wertingen	5:14
3	Deisenhofer Julius	03	LG Zusam	5:15
4	Letzbor Jonas	04	Eggelstetten	5:59

## Jugendlauf (3,0 km)

## Weibliche Jugend U18

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Brummer Jasmin	02	LG Zusam	13:54
2	Jamki Lavin	05	LG Reischenau-Zusamtal	14:32
3	Strobel Angelina	06	Eppisburg	15:26
4	Strobel Leonie	06	Eppisburg	15:26
5	Vogler Laura	01	LG Zusam	15:42

## Weibliche Jugend U20

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Bamberger Lina	00	Lauingen	16:42
2	Vogler Theresa	00	LG Zusam	16:57
3	Kraft Sarah	99	LG Reischenau-Zusamtal	17:58

## Männliche Jugend U18

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Gollmitzer Felix	01	LG Zusam	10:01
2	Kirner Philipp	01	LG Zusam	11:18
3	Weißkirchen Philipp	03	Wertingen	12:11
4	Richter Lars	02	LG Zusam	12:45

## Hauptlauf (6,0 km)

### Frauen Hauptklasse

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Lutz Christina	91	LG Reischenau-Zusamtal	25:22
2	Fink Sarah	96	LG Zusam	26:24
3	Knötzinger Anna	89	LG Zusam	26:37
4	Stöckle Natalie	92	LG Reischenau-Zusamtal	28:43
5	Lutz Manuela	94	LG Reischenau-Zusamtal	31:35

### Frauen W35

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Brenner Sabine	79	LG Reischenau-Zusamtal	25:36
2	Haslinger Simone	81	Björn Grass Laufteam	27:35
3	Ulber Andrea	81	Aichach	30:34

### Frauen W40

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Geis Sonja	78	Villenbach	31:30

### Frauen W45

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Anwald-Deisenhofer Ulrike	72	LG Zusam	26:25
2	Behringer Alexandra	69	Wertingen	29:58

3.	Morenweiser Gerti	73	LG Zusam	30:52
4	Rogg Brigitte	73	Wertingen	35:20

### Frauen W50 u. älter

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Gaugenrieder Susi	66	TSV Gersthofen	27:41
2	Wagner Christine	63	LG Zusam	30:51
3	Hermida Clara Maria	64	Gottmannshofen	32:33
4	Heindl Christine	68	TSV Unterthürheim	33:18
5	Rieß Claudia	62	Dillingen	33:44
6	Graf-Roth Nicole	61	SIEBEN	36:04
7	Martin Aloisia	62	Augsburg	37:16
8	Fink Elvira	62	Wertingen	39:38

### Männer Hauptklasse

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Leser Mario	93	LG Zusam	19:44
2	Luckner Felix	95	LG Reischenau-Zusamtal	20:07
3	Munz Fabian	93	LG Zusam	23:19
4	Huber Thomas	90	LG Zuasm	23:39
5	Carry Johannes	98	LG Zusam	26:23
6	Bihlmayr Leo	90	Wertingen	26:37
7	Siebenstich Julian	94	LG Zusam	31:19

### Männer M30

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Beck Andreas	86	LG Zusam	19:33
2	Sapper Josef	88	LG Zusam	20:24
3	Kurka Wenzel	86	LG Zusam	21:19
4	Seiler Sebastian	86	TSV Oettingen	22:13
5	Engelberts Peter	85	DE DYK Runners	22:57
6	Hardegen Mirko	84	LG Zusam	23:19
7	Knötzinger Fabian	84	Wertingen	25:18
8	Reiner Thomas	84	Schüco International KG	30:28

9	Mayrböck Stefan	85	Tirol Hettlingen	30:45
10	Miller Martin	87	Binswangen	31:57
11	Oechsner Christoph	87	Wertingen	33:07
12	Lehmann Andre	86	Wertingen	41:34

### Männer M35

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Scherer Simon	83	LG Reischenau-Zusamtal	20:19
2	Simon Michael	82	LG Warching	21:21
3	Hoiss Georg	83	Habach	23:25
4	Lang Matthias	80	Wertingen	25:15
5	Heßmann Felix	79	Osteopathie Koutecky	26:08
6	Bittl Gerhard	83	EM Group	26:34
7	Hoser Tobias	83	LG Donau-Ries	27:49
8	Dr. Sauter Ulrich	81	Gottmannshofen	28:01

### Männer M40

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Eser Thomas (W)	78	LG Zusam	20:21
2	Hopfner Bernhard	77	LG Zusam	21:56
3	Laurien Wolfgang	75	LG Zusam	22:14
4	Wegner Christian	74	Reatshofen	24:09
5	Höchstädter Wolfgang	76	LG Zusam	24:22
6	Baake Niels	75	TSV Lauterbach	25:07
7	Anton Tobias	77	Ex LG Zusam	27:32
8	Zaybitzer Andre	74	Burgau	29:52
9	Leichtle Georg	74	Gottmannshofen	29:52
10	Kratzer Günther	78	Laufkurse Augsburg	31:32
11	Salzmann Maik	77	Allmannshofen	33:20
12	Mayrböck Christian	74	FFW Roggden	38:53

### Männer M45

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Wegner Markus	73	Prettelshofen	21:16

2	Wiedemann Siegfried	72	LG Wehringen	21:42
3	Hoffbauer Mischa	72	Neusäß Running Star	23:42
4	Bauer Michael	69	RC Allgäu	25:04
5	Hümpfner Christian	73	Gymnasium Wertingen	26:24
6	Gaap Thomas	71	TDC Aichach	27:17
7	Aumiller Roland	69	TC Frauenstetten	27:25
8	Burghardt Stephan	72	Binswangen	28:08
9	Brummer Gerhard	70	Pfaffenhofen	29:28
10	Gilgenrainer Richard	72	Nordendorf	31:43

### Männer M50

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Tauber Günther	68	Auerbach-Streitheim	22:33
2	Behringer Jürgen	68	Schüco International KG	25:17
3	Widmayr Martin	65	LC Aichach	26:48
4	Seidenfuss Reinhard	65	FC Deutsche Post	27:25
5	Erdt Bengt	64	Mainbach	28:52
6	Riegel Anton	65	FC Frauenstetten	29:12
7	Gnad Martin	66	LG Donau-Ries	35:30
8	Braxmeier Martin	65	Kühlenthal	35:37

### Männer M55

Platz	Name	Jahrgang	Verein	Zeit
1	Schmitt Günter	62	TSV Burgau	21:17
2	Siegmund Thomas	60	TG Viktoria Augsburg	23:52
3	Königsdorfer Willi	63	Schützenverein Hirschbach	24:44
4	Gerstner Uwe	63	LG Reischenau-Zusatral	25:26
5	Bühler Thomas	60	Wertingen	27:17
6	Kroner Bernd	59	TG Viktoria Augsburg	27:30
7	Waschhauser Ludwig	59	Eppishofen	27:58
8	Innermann Hermann	59	Zahnfee Wertingen	29:32
9	Martin Helmut	60	TG Viktoria Augsburg	29:32
10	Bägendörfer Horst	61	Burgau	32:17

## **Männer M60**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Jahrgang</b>	<b>Verein</b>	<b>Zeit</b>
1	Bouricha-Hörmann Hans	58	FC Ebershausen	21:49
2	Vogler Rudi	58	Schützenverein Hirschbach	29:51

## **Männer M65 u. älter**

<b>Platz</b>	<b>Name</b>	<b>Jahrgang</b>	<b>Verein</b>	<b>Zeit</b>
1	Herzgsell Franz	49	LG Reischenau-Zusamtal	24:55
2	Sendlinger Karl	52	Team Triathlon Zusmarshausen	30:07